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
lov 琀椀l å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede 
kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som 
en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom 
på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskri昀琀skrav 
på søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 
år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskri昀琀skrav på 
søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

175 m²/175 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Boder/garasjeplasser
Bruksareal andre bygg:  10 m²

Leilighet:  2 Gang, 2 Bad, 3 Soverom, Stue/kjøkken,
Vaskerom, TV-stue, Bod

Markedsverdi

Kr 10 500 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Boder/garasjeplasser

Byggeår Kommentar
2018

Standard

Vedlikehold

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Til leiligheten 琀椀lhører to boder og 昀椀re garasjeplasser som er plassert i byggets underetasje og kjelleretasje.
Bodene har støpt gulv på grunn, vegger kledd med tre昀椀berplater og elementdekke i innvendige tak. Hvit gla琀琀 boddør.
Garasjeplassene har støpt betonggulv, elementdekke i innvendige tak  og y琀琀ervegger i betong.  Det er leddport i metall med
portåpner.
Over昀氀ater og konstruksjoner fremstår som typiske for kjellergarasje i blokkbygg.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.

Hovs琀椀en 4, 6057 ELLINGSØY
Gnr 147 - Bnr 361
1508 ÅLESUND

Sunnmøre Eiendom Takst AS

6050 VALDERØYA
v/Frode Mauren, Trollhaugane 18

18845-2778Oppdragsnr.: 21.10.2025Befaringsdato: Side: 12 av 21



Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Hovs琀椀en 4 ,6057 ELLINGSØY
155 m² 2019 3 sov

1 17-02-2025 9 500 000 9 300 000 9 300 000 60 000

Hovs琀椀en 2 ,6057 ELLINGSØY
118 m² 2018 3 sov

2 26-06-2023 7 000 000 6 700 000 6 700 000 56 780

Hovs琀椀en 4 ,6057 ELLINGSØY
139 m² 2019 2 sov

3 24-04-2025 7 490 000 7 700 000 7 700 000 55 396

Hovs琀椀en 4 ,6057 ELLINGSØY
115 m² 2018 3 sov

4 26-03-2023 6 500 000 6 300 000 6 300 000 54 783

Hovs琀椀en 2 ,6057 ELLINGSØY
115 m² 2018 3 sov

5 10-12-2018 5 390 000 5 600 000 5 600 000 48 696

Hovlivegen 19 ,6057 ELLINGSØY
74 m² 2009 1 sov

6 12-05-2022 2 650 000 2 750 000 2 750 000 37 162

Hovlivegen 19 ,6057 ELLINGSØY
109 m² 2009 3 sov

7 13-06-2018 3 990 000 3 700 000 3 700 000 33 945

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

10 500 000

10 500 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 11 100 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, 琀椀lstandssvekkelser og 
forskri昀琀smangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Stor selveierleilighet beliggende i  boligblokk fra 2018/19 i i Hovlia/Ellingsøya, ca.7 km fra Ålesund sentrum via undersjøiske tunneler. 
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